
786561-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 786561-2024 - Rezultati

Njemačka – Građevinski radovi – Basilika Weingarten, Sanierung Kirchenschiff / Dachstuhl, 
Innen- und Außenwände Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
OJ S 249/2024 23/12/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Radovi

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Ravensburg
E-pošta: Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Ekonomski poslovi

2. Postupak

Postupak
Naslov: Basilika Weingarten, Sanierung Kirchenschiff / Dachstuhl, Innen- und Außenwände 
Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
Opis: Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
Identifikacijska oznaka postupka: 09c94803-6525-4645-9570-93da05606667
Interna identifikacijska oznaka: 24-71278
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45000000 Građevinski radovi

Mjesto izvršenja
Grad: Weingarten
Poštanski broj: 88250
Zemlja – podregija (NUTS): Ravensburg (DE148)
Zemlja: Njemačka

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 1 370 375,00 EUR

Opće informacije
Dodatne informacije: Präqualifizierte Unternehmen führen den Nachweis der Eignung durch 
den Eintrag in die Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) und ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische 
Einzelnachweise. Bei Einsatz von Nachunternehmen ist auf gesondertes Verlangen 
nachzuweisen, dass diese präqualifiziert sind oder die Voraussetzung für die Präqualifikation 
erfüllen. Nicht präqualifizierte Unternehmen haben als vorläufigen Nachweis der Eignung mit 
dem Angebot das ausgefüllte Formblatt 'Eigenerklärung zur Eignung' bzw. die Einheitliche 
Europäische Eigenerklärung (EEE) vorzulegen. Bei Einsatz von Nachunternehmen sind auf 
gesondertes Verlangen die Eigenerklärungen auch für diese abzugeben. Sind die 
Nachunternehmen präqualifiziert, reicht die Angabe der Nummer, unter der diese in der Liste 
des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/786561-2024
mailto:Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de


786561-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

geführt werden. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, sind die Eigenerklärungen (auch die 
der Nachunternehmen) auf gesondertes Verlangen durch Vorlage der in der 'Eigenerklärung 
zur Eignung' bzw. der EEE genannten Bescheinigungen zuständiger Stellen zu bestätigen, 
ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische Einzelnachweise. Bescheinigungen, die 
nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist eine Übersetzung in die deutsche Sprache 
beizufügen.
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
Opis: Instandsetzung Dächer der Basilika Weingarten. Dächer als Satteldach und 
trapezförmigen, runden Walmdächern mit insgesamt ca. 1820qm Dachfläche. Die Sanierung 
der Dächer sieht folgende Maßnahmen vor: - Überarbeiten der Dachstuhlkonstruktion durch 
Nacharbeiten gelösten Holzverbindungen. - Freilegen der Schwellen ca. 150lfm und 
Balkenköpfe zur Überprüfung der Holzsubstanz und zur Verbesserung des baulichen 
Holzschutzes; - Reinigen der Dachstuhlauflager - Entfernen und Entsorgen von Schutt in den 
Zwickeln der Gewölbe unter dem Dachstuhl - Austauschen von schadhaften 
Konstruktionshölzern wie Mauerschwellen, Balkenköpfe, Bundstrebenfußpunkte, Sparren, 
Windverbände etc. in Teilbereichen mit Hilfe von Anschuhungen. - Verlegen eines 
Breitdielenbodens ca. 1.400qm - Einbau von Revisionszustiegen von der Deckenbalken- zur 
Kehlbalkenlage einschließlich Seitenschutz und Leiteraufgang (unter Berücksichtigung der 
Zugänglichkeit für die Feuerwehr). - Rückbau der vorhandenen Schleppgauben - Überprüfen, 
und ggfs. statische Ertüchtigung der Hängesäulen über den Kreuzgewölben - Überprüfung der 
Tragfähigkeit und Sicherung der auskragenden Steingesimse. - Neueindeckung des Daches in 
Biberschwanzdoppeldeckung
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0000

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45000000 Građevinski radovi

Mjesto izvršenja
Grad: Weingarten
Poštanski broj: 88250
Zemlja – podregija (NUTS): Ravensburg (DE148)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 10/03/2025
Datum završetka trajanja: 30/06/2026

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 1 370 375,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da



786561-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7. Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Ispunjenje socijalnih ciljeva
Socijalni cilj koji se promiče: Ostalo

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis
Opis: ---

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Baden-Württemberg im 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): 
Vermögen und Bau Baden-Württemberg Amt Ravensburg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 1 337 639,21 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Denkmalbau GmbH Ettersburg
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: TEN-0001
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 1 337 639,21 EUR
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001
Datum sklapanja ugovora: 20/12/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3



786561-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3

8. Organizacije

ORG-7001
Službeno ime: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Ravensburg
Registracijski broj: 08-A2151-02
Poštanska adresa: Minneggstraße 1
Grad: Ravensburg
Poštanski broj: 88214
Zemlja – podregija (NUTS): Ravensburg (DE148)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
Tel.: +49 751 18970-0
Faks: +49 751-18970-260
Internet: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-7004
Službeno ime: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe
Registracijski broj: 08-A9866-40
Poštanska adresa: Durlacher Allee 100
Grad: Karlsruhe
Poštanski broj: 76137
Zemlja – podregija (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 721926-0
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-7005
Službeno ime: Vermögen und Bau Baden-Württemberg Amt Ravensburg
Registracijski broj: ---
Poštanska adresa: Minneggstraße 1
Grad: Ravensburg
Poštanski broj: 88214
Zemlja – podregija (NUTS): Ravensburg (DE148)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
Tel.: +49 751 18970-0
Faks: +49 751-18970-260
Internet: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg
Uloge ove organizacije: 
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

ORG-0001

mailto:Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg


786561-2024 Page 5/5

8.1.

Službeno ime: Denkmalbau GmbH Ettersburg
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: DE 247 983 450
Poštanska adresa: Denkmalbau GmbH Ettersburg, Im Zweibuchenfelde 6
Grad: Ettersburg
Poštanski broj: 99439
Zemlja – podregija (NUTS): Weimarer Land (DEG0G)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: info@denkmalbau.gmbh
Tel.: +49 3643494629-0
Faks: +49 3643494629-55
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-7006
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: cd7a7e7a-cb8f-4816-9c62-97457c2256a0  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 20/12/2024 08:58:11 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 786561-2024
Broj izdanja SL S-a: 249/2024
Datum objave: 23/12/2024

mailto:info@denkmalbau.gmbh
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

